INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

CONSTRUIR PONTE NAS PROXIMIDADES DO SÍTIO DO SR. FLÁVIO FRANCELINO, CÓRREGO
SANTA ROSA.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que a manilha instalada na
referida localidade não comporta a quantidade de água que desce, causando transtorno à população que
trafega pela mencionada localidade. Deste modo, sugiro que esta Municipalidade verifique a possibilidade
de construir uma ponte com o objevo de melhorar a trafegabilidade de nossos munícipes.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 5 de junho de 2023

Vereador(es):

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Romildo Oliveira da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 34003400360032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-06-05T13:31:07-0300